**Athara**. interpretatur farina siue puls farinaea.  
**Athara**. medicamentū . siue frux quedā ab egyptijs dicitur  
**Athara**. interpretatur puls pulvis siue pulvicula. &  
**Athera** ex zea tenuissime molita fit.  
**Atheroma**. aris. tuberculū est capitis manans.  
**Atheos**. u. is dicitur qui negat esse deos sicut Diagoras.  
**Atherina**. &. pisces est. interpretaturq; Arista. &  
**Athleo**. siue Athlo. latine interpretatur certo. as. i. ludo.  
**Athleta**. &. interpretatur certator in ludis.  
**Athleticus**. a. um. pro eo quod ad athletas ptinens.  
**Athlotheta**. &. interpretatur certaminis illius iudex.  
**Athlos**. u. interpretatur certamen ipsum in ludis.  
**Athlon**. u. interp. premiū quod dabat certaminis victori.  
**Athragena**. &. arbor quedam est Theophrasto.  
**Atinia**. &. quoddam vimis genus est Plinio.  
**Atypi** dicitur qui verba non expedite proferunt.  
**Atizoe**. lapillus est magicus: quo Regem constituunt.  
**Atlantes** Viri uuius vocat sub trabibus, por los canes.  
**Atlantes** siue Telamones figurę viriles sūt q̄ mutilos. siue  
 Atlantes sphaerydos, nodus est ceruicis. vltim⁹. (finit.)  
**Atlon** duodecima pars est zodiaci: que dicitur domus.  
**Atnepos**. oris. por el tercero nieto. o nieto del nieto.  
**Atnepris**. is. por la tercera nieta. nieta de la nieta.  
**Atomus**. a. um. interp. indiuisibilis siue infecabilis.  
**Atocius**. ij. genus quoddam est arachnei.  
**Atocion**. medicamentum est quod arcer conceptus.  
**Atonos**. u. interpretatur infirmus siue debilis.  
**Atonia**. as. interpretatur infirmitas siue debilitas.  
**Atonizo**. as. interpretatur infirmus siue debilis fio.  
**Atq;** coniuñctio copulatiua. pro & siue etiam.  
**Atq;** atq; repetitum: pro eo quod etiam & etiam.  
**Atq;** coniuñctio pro quam etiam coniuñctio.  
**Atq;** aduerbium. pro eo quod est statim. euenigio.  
**Atqui** pro eo quod est certe. coniuñctio quoq; est.  
**Atra bilis**. por la colera negra: o por la melancolia.  
**Atractos**. u. interpretatur fusus. i. por el huso.  
**Atractylis**. idos. ex carduorum genere. el cardo huso.  
**Atramentum**. i. p̄ materia que facit colorem nigrum.  
**Atramētū** scriptoriū. por la tita pa escreuir. g. melāgra  
 Atramētū tetteriū. por la tita de los pitores. (plauū.  
**Atramentum** sutorium. por la tinta de los capateros.  
**Atramētum** sutorium. g. calcanthion. hisp. caparrosa.  
**Atramētum** dici pot pro materia rem atram faciens.  
**Atramentū** indicū. Armenius lapis. dicitur a Galeno.  
**Atramentariū**. ij. por el tintero de tinta para escreuir.  
**Atraphaxis** siue Chrysolachon. g. herba que la. Atrā  
 Atratites lapis. por genere quodā lapidis nigri. (plex.  
**Atratus**. a. um. pro cosa vestida de vestiduras negras.  
**Atratus & pullar⁹** dicitur qui luctū vestibus nigris tēstā.  
**Atritas**. aris. pro eo quod nigrities siue Nigritudo.  
**Atrum**. ij. por el portal primera parte dela casa.  
**Atrium**. i. diminutiuum est ab eo quod est atriuū. ij.  
**Atriarus**. ij. siue Atrienfis. is. por el portero de la casa.  
**Atriēfis** seru⁹ dicitur: q̄ in magnis domibus potentior est.  
**Atrici** quoq; serui a iurifconsultis. dicitur atrienfis.